Kräuter Senf, grobkörnig
Senf 
Inhalt: 145ml
Ein wahrer Allrounder: Dieser Senf schmeckt köstlich zu Käse, Gemüse oder Fleisch sowie in Saucen und Dressings
Zutaten:
Wasser, SENFSAATEN, Weißweinessig, SENFSCHROT, 3% Kräuter (Oregano, Thymian) Salz, Branntweinessig, Zwiebeln, Tomaten, Paprika, Zucker, Knoblauch, Olivenöl, Kurkuma, Gewürze.
Allergene Zutaten sind in Großbuchstaben hervorgehoben - VEGAN

	Nährwerte je 100 ml:

	Brennwert
	96 kcal/399 kJ

	Fett
	6 g

	-davon gesättigte Fettsäuren
	<0,1 g

	Kohlenhydrate
	7,4 g

	-davon Zucker
	4,5 g

	Eiweiß
	5,4 g

	Salz
	2,9 g



TROCKEN, WÄRME- UND LICHTGESCHÜTZT LAGERN.
NACH DEM ÖFFNEN IM KÜHLSCHRANK AUFBEWAHREN.

Hersteller: Wajos GmbH, Zur Höhe 1, D-56812 Dohr, www.wajos.de
